MbI HE MOXOXU Ha Opyeux!

‘ Mouyscmeytime pasHuuy, MSWIFT

WWW.UCLRUS.RU

KommiaekcHoe pemnenue FTTx

Enaro.qapﬂ NCcnoJib30BaHUIO JNTY4HLWNX B CBOEM Kriacce npunBapuBaemMbIX
KOHHEKTOpPOB rapaHTupyeTtcsa BbiICOKO€ Ka4eCTBO coeaAnHeHusl.

OcobeHHOCTH

- He TpebyeTtca TexHnyeckoe obcnyxmsaHue B OyayLiem
- He TpebytoTca 3anackl kabens, oTCyTCTByeT NpoBucaHne kabens
- NpuBapnBaeMble KOHHEKTOPbI BbICOKOIO Ka4ecTBa Mo AOCTYMHbLIM LieHaM.

CeapoyHbIU annapam
SC lNpuBapurBaeMbii KOHHEKTOP Bcé-e-O0Hom KF4A

OTCyTCTBVIe vapanvH

1 NoBpexaeHuin
ONTUYEeCKOro BOsIOKHa
npu ncnonb3oBaHUn
aBTomMaTn4yeckoro
LC lMNMpuBapmnBaembin KOHHEKTOP
é brakstibvial @

TepmocTpunnepa
YCuUneHHbI NpuBapnBaeMblii KOHHEKTOP

S

Pabota ¢ KF4A Ha necTHuue
BHE NOMeLLEeHNs B NMOMELLEHUN

KomnakTHble pa3dmepbl KF4A genatoT ero HesaMeHUMbIM NPU UCMONb30BaHNU
B NOBbLIX YyCIOBUSAX.

Pabota ¢ KF4A Ha aBTOBBbILLKE Pabota c KF4A Ha necTthuue




KommiekcHoe pemieane FTTH

PeweHune ansa 6bicTporo noaknwyeHns "nocnegHen munu" FTTH

V|0I10.l1b3y$| npuBapuBaemMbleé KOHHEKTOPbI Swift, a Takxke Hawn CnnuUTTepbl, NOCTaBLUKN yCIyr MOryT yCTaHaBnMBaThb ManoraGapMTHble
Kopnyca Ansa noaanepXkKyu cBoux ceTen BHyTpVI/CHapy)KM nomelLleHnn, Ha ctonbax, BO3AYLWHbIX JINHUAX U CTeHaX.

It
OnTtuyeckas o
pacnpenenurernbsHas
Kopobka

MydTa ontuyeckas
npoxoaHas

[pon-kabenb

— Pemenne 1iis 6bicTporo noaxioyenus "'nociaenneid muimn'" FTTH
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PacnpepenuTtenbHas MpviBapunBaemsbiii CBapoyHbIii .
BapuaHT 1 [ Kopobka ]__[ Cnawrrep PLC H KOHHEKTOp annapar Apon-kaGent
. FSOC KF4A 2x5MM
e PelueHne ans GbICTPOro NMOAKMOYEHUS = = = = = = = = = = = = = =

CHapyxwu
nomMeLLeHst

Mydra e/

BapuaHT 2 [ poxonias |—’ 4 4?5/
<Y —— BHyTpu

/ ‘.7 ! nomMeLleHus

ABOHeHTCKUIN FSoC Hesuoumoe FSOC pacnpeﬂengwmaﬂ FSOC
TepMuHan pelueHve KopoGka

lMpuBapvBaembIi MpuBapuBaemblii MpuBapviBaembliit
KOHHEKTOP KOHHEKTOP KOHHEKTop




UCL SWIFT paspabaTbiBaeT, NpomM3BoanT N TECTUPYET BCE KOMMNOHEHTbI MPOAYKLUUM OT Ha4Yana 4o KoHua.
Mbl ropaumMmca Tem, 4TO BCe AeTann KOHHEKTOPOB, BKtoYas eppysibl U YacTW, BbINOMHEHHbIE INTbEM
noa AaBrieHneMm, Npon3BOAATCSA Ha Hawem COBCTBEHHOM NPOU3BOACTBE.

MpeumyuwiectBa

- BbicoKkasi cCKOpoOCTb YCTaHOBKY;

- Y0o6CcTBO MOHTaXa KabernbHbIX OKOHYaHUA Ha CTOpOHE aboHeHTa U B pacnpeaenmTenbHbiX Kopobkax (He TpebyeT ycTaHOBKM
cnnawnc kaccetbl, KO3C pa3mellaeTcs B XBOCTOBUMKE KOHHEKTOPA);

- Bo3aMOXXHOCTb yCTaHOBKW Ha BONMOKHO B 06ono4vke 900 MKM, 2-3 MM;

- Bo3MOXXHOCTb OnepaTuBHOIO M3roTOBNEHUSI MAaTYKOPAOB C PasfmMYHbIMU TUMNAMN KOHHEKTOPOB;

- Huskune BHOCMMbIE NOTEPU U OTpaXeHus, bnarogaps BbICOKOMY Ka4eCTBY CBApPHOIo COeANHEHNS U 3aBOACKON MONMpPOBKE
Topua deppynbl;

- Bbicokasi Ha4EXXHOCTb U AO0JITOBEYHOCTb (ONTUYECKNE XapaKTEPUCTUKU HE U3MEHSIOTCS C TEHEHUEM BPEMEHN);

- LLnpoknin accopTUMEHT KOHHEKTOPOB

Jomamnsisa cetb FTTx

ABoHeHTCKasn
onTuyeckas
Kopobka

PelieHne ¢
HEBUAUMbIM
BOSTIOKHOM

ABOHEHTCKUI
TepMuHan

— FTTH B MHOIOKBAapTHPHOM /0Me

Ka6enb B nogbesne CteHa MomeLseHne KBapTHPbI

Pacnpe,qenMTeanaﬂ KOpOGKa Ha 3Taxe

b b e b . . o

[pon-kabenb




IIpuBapuBaemsbiii Konnekrop - FSOC

e —
LC é o

ALL INONE

CBapouHbIil annapart
Bcé-B-OgHom

= KF4A
Fe
ABTOMaTUYECKU TepMocTpunnep no3sonsert nsbexarb

LapanuH y TpewwunH onTUYeCKOro BOJfIOKHa BO BpeMs 3a4UCTKU

—YCTpPOHCTBO NPUBAPUBAEMOI0 KOHHEKTOPA

3axum ans dukcauum kabens
CBapHOW CTbIK

3aBoackasi nonMpoBKa

OnTuyeckoe BOMOKHO

kabens
KA3C
deppyna (3awwmTHas Tpybka)
XapakTepucTuku

Tun Tun CpepnHue BHocumble Makc. BHocuMble  OBpaTHble

KOHHEeKTopa Non1poBKu notepu (dB) notepwu (dB) notepwu (dB)

SC,LC,ST,FC UPC 250 (UPC) —_— — —

(SM) APC 015 0.30 260 (APC) e = = === == -

KomnnekT npusapueaemoro koHHekTopa LC

—  TejlekoMMyHUKallHOHHOE 000pYI0BaHUE

Oo Mocne
MnCcnonb30BaHUA , ucnonb3oBaHusA
npusapmBaembIX ‘|| npuBapuBaemMbIx

KOHHEeKTopoB [ ,' KOHHEKTopoB
(FSOC) . (FSOC)

) o A { I .
MpumeHeHne NpuBapuBaemMbix koHHekTopoB SWIFT ycTpaHseT 6ecrniopsaok, NnpoBucaHue kabens v npobnemy xpaHeHust kabens,
No3BOMSET NPOU3BOANTL aKKypaTHbLIN MOHTaX 0GOpPYaAOBaHMS.




YCHJIeHHBIU IIPUBAPUBAECMbIH

KOHHEKTOP

CBapHoW CTbIK

Vcnonb3oBaHne npefBapuTensbHO OKOHLIOBAHHOIO Apon-kabens
npuBoauT K 0bpasoBaHuio becnopsaka Ha ctonbax u nanuiikam kabens

Mcnonb3oBaHne YyCuUneHHbIX npuBapuBaeMblX KOHHEKTOPOB
yCcTpaHdaeT 6ecnopm:|0|< Ha cTonbax n npuBucaHune kabens.

— TexHuueckue XapaKTEPUCTUKHU

MapameTpbl 3HayeHwust (Ans AnuHbl BonHbl 1310HM 1 1550HM)
BHOCUMble CpenH. <0.2dB
norepun Make. <0.3dB
O6patHble notepun MwuH. >60dB (APC)

UcnbiTaHMe Ha NPOYHOCTb

- KoHHekTop/konnavok MNMpsamoe Hatsxexune (0°), 20 krc, 10 MuHyT
- KoHHekTop/pasbém lMNpsamoe HaTspkeHne (0°), 11,3 kre, 60 cekyHA
- KoHHekTop/pasbém BokoBoe HaTtsxkeHue (90°), 6,8 krc, 60 cekyHA,

- N3ameHeHune notepb (nocne tecta) - 0,3 b (U3veHeHne
BHOCUMBbIX noTepb) / 5 ab (M3meHeHne obpaTHbIX NoTepb)

TecT Ha nepepayy nomnesHoro curHana
npy NPUNOXEHHON pacTaArMBaloLein Harpyske

- Mpu yrnax 0°, 90° n 135° cooTBeTCTBEHHO, 6,8 Krc, 30 MUH.

- N3meHeHwne notepsb - 0,5 b (M3meHeHne BHOCUMMBIX noTepb /
5 b (M3ameHeHne obpaTHbIX NoTepb)

YcTonumBocThb K BO34eNCTBUIO BOAbI

- OTCyTCTBUE CNEAOB NPOHUKHOBEHUS BNaru B Te4eHne 7 AHewn
Ha rny6uxe 3,04 m.

OcolenHocTu
- ObecneumBatoT akkypaTHOe pacnosioxeHune kabenen Ha ctonbe
- BblCOKO€E Ka4yeCcTBO COeANHEHNS

- OKOHOMUS CPEACTB 3a CYET OTCYTCTBUS U3GLITOHHOTO
npoBucaHus kabens

- MpumeHsiemble kabenu: 5,8mm; 5,0mm; 5,4x3,0mM; 8,1x4,5Mm

CeapouHbin annapart Bcé-B-OgHom KF4A




OnTuyeckas pacnpeaejauTeJbHAsg KOPoOKa

_ OnTnyeckasi pacnpeneJnTeJbHast KOPoOKa

XapaKkTepucTuku

1. CncTema orpaHu4eHus goctyna
- PasnenbHble oTceku Ansi NocTaBLumMKa yenyr U aboHeHToB

- YHukanbHas cucrema orpaHunyeHuna gocrtyna
npenocTaBnAaAeTCAa Nocie MOoHTaxa.

- MoppepxuBaeT fo 2 cnnMTTepoB

2. MNpocTon goctyn Ans aboHeHTOB

= OTKprBaeTCﬂ 1 3aKpbIBaeTCA C NOMOLLbIO KIto4ya
N3 KOMNNeKTa NoCTaBKun.

- MpocTton goctyn ans nogkniodeHuns K MHTepHeTty
N yCTpaHeHUsi HeMcnpaBHOCTEN

- MfepMeTUYHBIV 1 yAaponpoYHbI KOpob 3alumiiaet
OT MbINW, FPA3N N NOBPEXAEHUI

ApTtukyn OTB-PW-16
Paamepsl (O*LU*T) 346 x 281 x 80 (Mm)
Bec 1,2 kr
MopTbi 2 OCHOBHbIX MopTa, 1 NopT pa3BeTBreHus,
16 NOPTOB 41151 NOAKIOYEHUs pon-kabenst
[vameTp kabens 10MM ~ 15MMm
Kon-so cnnutrepos 2 cnnutTepa (Cnnuttep 1/8 kacceTHoro Tuna)
Kon-Bo nogkrioyaembix 16 nopros
aboHeHToB
XapaKTepuUcTUKun

1. KoHCTpyKUMs COCTOMT 13 ABYX OTCEKOB - OTCEK ANs
pacnpegenuTenbHbIx kabenew; oTcek Ans CnnuTTepoB
1 apon-kabenew

2. 1se cnnaiic-kacceTbl
3. MopaepxmBaet go 2-x cnnuTtepos 1/8
4. Bmewaet oo 16 gpon-kabenen

5. BO3MOXHOCTb pa3BeTBreHNs pacnpeaenuTensHoro kabens

ApTukyn ODP-AC-16
Pa3meps! (O*LU*T) 630 x 146 x 80 (Mm)
Bec 2.2«kr

2 OCHOBHbIX MOpPTa, 2 NOpTa Pa3BETBEHMS,

MopTe 16 NopToB ANs noAknoYeHus apon-kabens

MonBecHo kaberb € BbIHOCHBIM CUOBbLIM 3MEMEHTOM
X 2.7MM
OuameTtp kabens

PacnpepenuTenbHblii kabens 10Mm ~ 15mMm

Kon-Bo cnnainc-kaccet 2
Cnnaic-kacceTbl [insi 24-x BONOKOH (MakcumanbHo Anst 48 BONOKOH)
Kon-so cnnutTtepos 2 cnnutTtepa (Cnnuttep 1/8)
Kon-Bo noaknouaembix 16 nopToB
aboHeHTOB



NTUYCCKUH CILIMTTEP

MapameTpbl ™2 x4 x8 x16 x32 x64
BHocumble notepu (cpeaH.) (1,2,3) 3.6dB 6.8dB 9.8dB 13.0dB 16.5dB 19.8dB
BHocumble notepu (Makce.) (1,2,3) 3.8dB 7.2dB 10.3dB 13.5dB 16.8dB 20.2dB
PaB”OMep”"CT"’ IR (TR 0.60B 0.50B 10dB 13dB 15dB 19dB
n°”“?g;?_3"'(';'::;'j (T;Tep” 015dB 0.2dB 0.250B 0.250B 03dB 03dB
Ce”(evK\,TSE';'(’:f azg_T)ep" 0.5dB 0.5dB 0.5dB 0.5dB 0.5dB 0.5dB
33: :zmgg;‘;;;j %"ST_'; (:'f;fg;’ 0.3dB 0.3dB 0.3dB 0.5dB 0.5dB 0.5dB
O6patHble notepu (MuH.) (1,3) 55.0dB
Kosd)d)muM&H;Hija)a(r;;?g;aneHHoc‘m 55.0dB
Pabounin guanasoH 1260 ~1650Nnm
BxoaHas MOLLHOCTb (Makc.) 300mwW

(1) smepeHo npu KOMHaTHOW TemnepaTtype Ha AnvHe BonHbl 1310 1 1550 HM.
(2) YuTeHbl noTepun Ha coeAMHEHUN MeXAaY CMIIMTTEPOM U BOTTOKHOM.
(3) MoTepy Ha KOHHEKTOPAX He YYUTLIBAOTCS.

BoJ10KOHHO-ONITHYECKHH Ka0eJIb
Kabenb ana BHyTpeHHeu npoknagku  KaGenb Ana BHewWwHeW NpoKnagku

O6ornouka LSZH CTeKnoBOMOKHO +
apamuaHas HUTb

MnoTHbIN Bydep BonokHo Mposonoka .
Cunosoit BonokHo
anemeHT
O6orouka GRP
LSZH
KoHcTpykums kabens BonokHo ——— BonokHo
Punkopa,
BonokHo
Cwunoson Bi e
BornokHo I ApamuaHble HATK SremMeHT gg)ﬁo:?:ﬂ
BHeluHsist o6onoyka GRP BHewwHasa ApamugHble LSZH
LSZH . BHewwHsis obonouyka HUTK
CunoBon anemeHT obonouka MDPE
GRP MDPE
Tun kabens Hesuagumoe BONokHO BHyTpeHHwit kabenb BHyTpeHHwit kabenb [pon-kabenb [pon-kabenb [pon-ka6enb
2x5mMm
Paawep 900 mkm 3mm 2x3mm (C HECYLMM 3rieMeHTOM) 5.4 x3.0 Mm 5mm
Temnepatypa akcnnyartauum 0°C...+60°C -10°C...+60°C -20°C...+60°C -20°C...+60°C -40°C...+70°C -25°C...+60°C
[AnanekTpuk He conepxunt metanna He conepxut metanna He cogepxut metanna CranbHasi npoBonoka He copepxut metanna He conepxut metanna
[nameTp BOrokHa € NOKpbITUEM  [MnoTHbIA Gydep 900 Mkm  TMnoTHeIN Bydep 900 Mkm 250 MkM 250 Mkm MnoTHI 6ychep 900 Mkm  MnoTHbI Bydep 900 Mkm
. N . o . YepHbiii
LiseT 060m10ukm Mpo3payHbliit XKenTbiit Benbin YepHbin YepHbiin (BHyTPEHHMI Bernbii)
. MDPE
Martepuan o6onoukn HevinoH LSZH LSZH LSZH MDPE

(BHYTpEHHWiA LSZH)



YcTaHOBKA B IOME

(MoHTax AByX MPHUBAPUBAECMBIX KOHHEKTOPOB)
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. OnTunyeckas
pacnpenenuTensHas
|

i Kopobka
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OkoHeumBaHue apon-kabensi Npu NoMoLLu
npusapusaemoro KoHHektopa SWIFT n cBapoyHoro annapata KF4A
(MckntoyaeT npoBrcaHve kabens U M3NULLKK kaGerns B NOMELLEHNM)

OkoHeumnBaHne gpon-kabens npu NomMoLLu
npvBapvBaemMoro koHHekTopa SWIFT
1 cBapoyHoro annaparta KF4A
(UcknrovaeT npoBrcaHue kabens
M M3NULLKN kabens B noMeLLeHnm)

[Opon-kabenb

[]

ABOHEHTCKUI
TepMuHan

o

[MpoxogHasa mydTa

OxkoHeumBaHvie apon-kabens npu NoMoLLu
npuBapuBaemoro koHHektopa SWIFT
1 cBapoyHoro annaparta KF4A

(McknrowaeT npoBucaHmne kabens
M M3nNuLkn kabens B noMeLLeHnm)

/

ABOHEHTCKMI
TepMuHan

YcTaHOBKA B KBapTHpE
(MoHTax IBYyX IpUBApPUBAECMBIX KOHHEKTOPOB)

S Ak A

K0p06Ka Ha aTaxe

i Pacn peoennTenbHasa
i
]
L3

\

1)
.

Kabenb

[Opon-kabenb

B noabesae

\

ABOHEHTCKMI
TepMuHan

[pon-kabenb

%
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Penienue ¢ HCBU/IUMbBIM OIITHYCCKUM

BoJIOKHOM 1Jisg FI'TH

MoHTax 4-X npuBapuBaeMbIX
KOHHeKkTopoB SWIFT

i
| 1r MpoxoaHas mydTa

OkoHeunBaHue apon-kabensi npy NoMoLLm
npusapuaemoro koHHektopa SWIFT u ceapoyHoro annapata KF4A

[Opon-ka6ernb (MckniovaeT npoeucaHue kabens 1 U3nuLLKv kabens B noMeLeHnm)

[Opon-kabenb

HeBngumoe BONMOKHO

e

ABOHEHTCKMI
TepMuHan

HeBnanmoe BOnNokHO

XapaKTepuCTHKH 200HEHTCKON ONTHYECKOi KOPOOKH TexHn4eckue XapaKTePHCTHKHU KpenJieHus AJIsi BOJIOKHA
_ OnTnyeckoe BOMOKHO B MIIOTHOM npo3payHom Bycepe 900 MkM,
ApTukyn HTB-1P/2P MpvmeHsiemoe BONMOKHO cranpapra G.657.A2/B2 i G.657.83
Pa3awmeps! (O*LU*T) 86 x 86 x 27(Mm) Bpewms agresumn MeHee 20 cekyHf ANst OQHOTO KpenneHus
Bec 50 rp. Temnepatypa/BnaxHocTb ot 0° go +60°C, npn oTHOCUTENbLHOW BRaxHoCTU 95%
Pa3bém [lo 2 apantepos SC Papwyc usrnba MuHumanbHbIi paguyc narnba: 10 Mm
HeBuanmoe BONOKHO M KpensieHue Cnoco6bl ycTaHOBKU

OnTuyeckoe BOIOKHO YcTaHOBKA Ha '?‘FJ 3

YcTtaHOBKa Ha BHYTREHHEM
yn¥e BO°

poBHOM
NOBEepPXHOCTU

CTpyKTypa BONOKHa MnoTtHbIA
PYKTYp. Onorw

y 4

VCTagOBKa Ha
n3rnoax

- &4
78 ;
£ NoBepXHOCTN
(’w// P
’ '3 Illl

Fer™ Crena

CTpyKTypa KpenneHus




IlpeaBapuTebHO OKOHIIOBAHHBIA

Apon-Kadeb

— KoHHekTOp TMNA SC — YCWUneHHbIN KOHHEKTOop

MpeaBapuTENbHO OKOHLIOBAHHBI Murtenn lMpeaBapuTENbHO OKOHLIOBAHHbI Murrenn
apon-kabenb

apon-kabenb

TexHnYeCKHe XapaKTepUCTHKH

Xapakrepuctukn anst 1310HM 1 1550HMm

CpegH. <0.2dB
BHocumble notepu
Makc. <0.35dB
O6GpaTHble noTepu MuH.

>50dB (UPC), >60dB (APC)

—WHdopmauma ansa 3akasa

MpenBapuTenbHO OKOHLIOBAHHbLIN Aporn-kabenb MpenBapuTENbHO OKOHLIOBAHHbIN YCUITEHHBLIM
KOHHEKTOPOM Apor-kabenb

Twn 1-ro KOHHeKTopa
Tvn 1-ro KOHHeKTOpa A : YeunenHbii SC/APC
A: SC/APC U : YeunenHsin SC/UPC

U : SC/UPC
u?:;aeizg:;ﬂ Kon-Bo BOMOKOH
050 : 50m 1 : OaHO BOMOKHO
070 : 70m Tun oKoHLEeBaHMSA
100 : 100m F : MoHTax Ha 3aBoae
150 : 150m S : MoHTax npuBapuBaemoro
200 : 200m KOHHeKTOopa

PDC-AF-050 HPD*-AAIFF-070

Tvn kabens
F : Mnocknin
R : Kpyrnbi
Tun 2-ro KOHHEKTOpa Twvn 2-ro KOHHeKTOpa [nuHa kabens
A - SC/APC A : YeuneHHbii SC/APC (B meTpax)
U . SC/UPC U : Yeunenusin SC/UPC 050 : 50m
I B : SC/APC 070 : 70m
N - Bes korHekTopa C: SC/UPC 100 : 100m
N : bes koHHekTOpa 150 : 150m
200 : 200m

*HPD : fipon-kabernb npedsapumernibHO OKOHUY08aHHbIL
YCUIIEHHBIM KOHHEKMOPOM




KaOeabHbIe COOPKH

— MNarty-kopp SC

— WHdopmauma ana 3akasa

Tun o6onoyku

09 :0.9 mm

20 : 2.0 MM KpyrAbIA
30 : 3.0 Mm kpyrnbIv

Tvn NONMPOBKK
U:UPC
A:APC

EE— i
XapaKkTepHCTUKH T
Tun Tun BHocumble notepn BHocumble notepn  OBpaTHble Tun kabens Tun BonokHa
KOHHEKTOpa  MOMMPOBKY CpepH. (dB) Makc. (dB) notepu (dB) S : Cumnnekc  M1:0M1/M2: OM2
55(UPC) D : [Oynnekc M3:0OM3 /M4 : OM4
SC(SM) UPC/APC 0.15 0.3 >65(APC) S1:0S1/S2: OS2
SC(MM) upC 015 03 230 SM : Tvn BonokHa no 3anpocy 3akasyuka
— MNaTty-kopg LC — WNHndopmaumusa ana 3akasa
= Tun o6onouku
e Tun NonMpoBku 09 :0.9 Mm
; ) U:UPC 20 : 2.0 Mm KpyrmbIv
! A:APC 30 : 3.0 Mm KpyrmbIv
[ !
.\. J.‘
N A LC SUM3-20
XapakTepHCTHKH
Tun Tun BHocumble notepn BHocuMble notepu  OBparHble Tun kabens Tvn BonokHa
KOHHEKTOpa  MOMMPOBKM CpegH. (dB) Makc. (dB) notepu (dB) S : Cumnnekc M1 : OM1/M2: OM2
N D : flynnekc M3 :OM3 /M4 : OM4
>55(UPC)
I o1 o3 265(APC) S1:081/52: 082
LC(MM) upC 010 0.3 230 SM : Tvn BonokHa no 3anpocy 3akasyuka
— MNaTty-kopg MPO/MTP — WUudopmauua ansa 3akasa
P g = = N Tvn kKOHHEKTopa Tvn BOMoKHa
4 \ P : Wtbipeson M1:0OM1/M2:0M2 [MonHas anuHa
| | H : MHesposoi M3:0M3/M4:0M4 3.0m
| y S1:081/82: 082 (MnH. 1.0 M)
\-.\ (.'Z.I
. o MPO 12PFM3R-30
XapakTepucTHKH T T
Kon-Bo BOMOKOH
Tun Tun BHocumble notepu  BHocumble notepu  O6patHble 08 12 | Tun MoNMpPOBKN Tun o6onoyku
KOHHEKTOpa  MONMPOBKU CpegH. (dB) Makc. (dB) notepu (dB) ’ F : Mnockas R - Riser
MPO(MM) Flat 010 0.35 220 A : YrmoBas P : Plenum
MPO(SM) APC 0.10 0.35 >60 Z:LSZH

XapaKkTepucTUKH
Tun Tvn BHocumble notepn BHocumble notepu
KOHHEKTOpa  MOSIMPOBKMN CpegH. (dB) Makc. (dB)
MPO(MM) Flat 010 0.35
MPO(SM) APC 010 0.35
LC(MM) UpC 0.10 0.30
LC(MM) UPC 010 0.30
LC(MM) APC 0.10 0.30

— TpaHkoBasi KabenbHas coopka MPO

Ob6partHble

notepu (dB)

=20
260
=30
=55
=65

— NHdopmaumsa ansa 3akasa

Tvn nonupoBkK Ans
OOVHOYHOrO KOHHEKTOpa

Twn KOHHEKTOopa
U:UPC P : WTbipeBon
A:APC H : MHe3goson

1 1
MPO/LCU 12PFM3R-30/05

:| Kon-Bo BONoKoH

Tvn kOHHeKTopa Ans 08, 12
OOWHOYHOIO BOJIOKHA
LC, SC, FC, ST
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UCLSwift Co., Ltd. (KOREA)
39 Techno 3-Ro Yuseong-Gu, DaeJeon, South Korea (34015) | Tel. (+82) 426715610 | Fax.(+82) 426715603 | sales@uclswift.com

America ILSINTECH LLC.

3330 Earhart Dr. Suite 208, Carrollton, TX 75006, USA | Tel. (+1) 972556 0916 | Fax.(+1) 972910 8384

info@americailsintech.com | orders@americailsintech.com

lIsin Optical Communication Equipment Trading (Shanghai) Co., Ltd.

Room 101 Li Ming Building, Nol11 Gui Qing Road Xuhui District, Shanghai, China | Tel. (+86) 215836 0950 | Fax. (+86)2158360951 | sh0923@uclswift.com

PT.ILSIN OTS INDONESIA

Rukan Gading Orchard Blok GOS No. C-03 JI. Raya Terusan Kelapa Hybrid, Sukapura, Cilincing Jakarta Utara 14140 - INDONESIA
Tel. 62-21-2906-1641 | will@ilsintech.com

PT. SWIFT ILSIN OTS INDO (Indonesia Factory)

Dusun 02 Blok Babakan RTO1/Rw03, Desa Sukaraja Wetan, Jatiwangi, Majalengka, Jawa Barat, Indonesia
Tel. (0233)8281-222/223 | Fax.(0233)8281-224 | psw@uclswift.com

llsintech Trading India PVT. LTD. (INDIA)

302-303, Ashirwad Commercial Complex, D-1, Green Park, New Delhi-110016 India | Tel. (+91) 011 40555954, 40567229 | ilsintech@ilsintechindia.com

Europe Branch (Czech)

Zirovnicka 2/2389106 00 Prague 10, Czech | Tel. (+420) 725001757 | devin@uclswift.com

000 "lOCH PYC" (POCCHUSI)

r. Mocksa, 22-n km Kuesckoro wocce, 4, busHec-napk "PymaHueBo”, ctp. 4, brnok [, oduc 350 nHaekc: 108811
Ten. +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68 | sales@uclrus.ru
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